
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718183

Pronájem bytu 2+1, 68 m2, OV, Čachovice, Struhy (okres Mladá Boleslav)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 2+1, 68 m2, OV, Čachovice,
Struhy (okres Mladá Boleslav)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647965 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Čachovice, Struhy (okres Mladá Boleslav)

Pronájem bytu 2+1, 68 m2, OV, Čachovice, Struhy (okres Mladá
Boleslav)

+cca 6-7000 zálohy na topení, el. energii, vodu (dle počtu osob); 1
x ročně komunální odpad a kanal., Dumrealit.cz Vám zprostředkuje
pronájem mezonetového bytu (přízemí + podkroví) v RD v klidné
obci Struhy - Čachovice. Jendá se o část rodinného domu se
samostatným vchodem ze dvorka vstup do menší chodby, ze které
je přístupná vlastní koupelna s WC a dále se prochází do obytné
kuchyně, odkud je řešeno schodiště do podkroví, kde se nachází
dvě prostorné obytné místnosti využitelné pro spaní i jako obývací
prostor. Dům je zcela zařízený, k dispozici je 1 dvoulůžko a 3 další
postele v samostatné ložnici. U ložnice menší komora využitelná
jako šatna. Před vchodem lze vstupní zápraží využít jako terasu k
sezení venku, možnost využívat i velkou krytou pergolu (6x4m) na
dvoře společně s majitelkou, po dohodě i k pořádání oslavy.
Možnost umístění nádob na pěstování na pozemku. Dobrá
dostupnost do Benátek nad Jizerou nebo Milovic (10 km), Mladá
Boleslav vzdálena cca 25 km, Nymburk 15 km, Praha 45 km. Ev.
číslo: 647351. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

68

Druh objektu smíšená

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718183

Pronájem bytu 2+1, 68 m2, OV, Čachovice, Struhy (okres Mladá Boleslav)

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 68

Realitní makléř

Jana Černohorská
Mobil: 602 683 376
jcernohorska@dumrealit.cz

2 / 2


